2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 24 февраля 2022 года № 100-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 05.06.2013
№ 998-ПА
В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 05.06.2013 № 998-па «Об антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее - состав комиссии), следующие изменения:
1)  исключить из состава комиссии Зеленецкую Е.А, Липунова А.Л., Меркушину А.А., Попова А.В., Рубцову В.В.;

2)  включить в состав комиссии:

Прокудину Викторию Анатольевну - главного специалиста по воспитательной работе отдела общего и дополнительного образования Управления образования;
Корсунову Ирину Сергеевну - директора областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Шелехова (по согласованию), членом комиссии;
Косареву Анастасию Анатольевну – временно исполняющую обязанности прокурора г. Шелехова (по согласованию), членом комиссии;
Ухватову Оксану Анатольевну - начальника филиала по Шелеховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области (по согласованию), членом комиссии;
;
3)  фамилию «Васильева» заменить на «Матхеева».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                       М.Н. Модин